&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7220

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Cesar Soria Topete Marca: HYUNDAI HD78
Modelo: 2016

Placas: TL7171G

Sintomas y/o comentarios

Correccion de fuga del sistema hidraulico del clutch a cuanta 30,000 restan 7,455

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar caja de velocidades para SI

cambio de clutch

Calibracidn de freno de estacionamiento, SI
cambio de una bateria "sin costo atencién
al cliente"

Elementos
Descripcion
Un clutch plato, disco y disco Drive Train RVI BZK106 B
Un collarin hidraulico DMX friction Tech
Un buje piloto
Un reten de ciglienal

Liquido de frenos

Importe

$4,200.00

$0.00

Importe
$21,000.00
$8,800.00
$580.00
$2,750.00

$125.00

Precio total: $37,455.00
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