



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7220

Cliente

Nombre: **Cesar Soria Topete**

Vehículo

Marca: **HYUNDAI HD78**

Modelo: **2016**

Placas: **TL7171G**

Síntomas y/o comentarios

Corrección de fuga del sistema hidráulico del clutch a cuanta 30,000 restan 7,455

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch	SI	\$4,200.00
Calibración de freno de estacionamiento, cambio de una batería "sin costo atención al cliente"	SI	\$0.00

Elementos

Descripción	Importe
Un clutch plato, disco y disco Drive Train RVI BZK106 B	\$21,000.00
Un collarín hidráulico DMX friction Tech	\$8,800.00
Un buje piloto	\$580.00
Un reten de cigüeñal	\$2,750.00
Líquido de frenos	\$125.00

Precio total: **\$37,455.00**